KEZELÉSI ÚTMUTATÓ
21-18ID
Eredeti kezelési útmutató fordítása
HU
21-18ID
Kezelési útmutató
2
ÁLTALÁNOS FIGYELMEZTETÉSEK ÉS LESELEJTEZÉS

A készüléket nem szabad esőnek kitenni vagy vízbe meríteni.
Ügyeljen, nehogy a készülék bármely része lánggal érintkezzen vagy meggyulladjon.
Az akkumulátor vagy az eszköz ne legyen tűznek vagy túl magas hőmérsékletnek
kitéve.
Ne dobja ki az akkumulátorokat a háztartási szemétbe. A lemerült akkumulátorokat
vigye egy helyi gyűjtő- vagy újrahasznosító helyre.
Ezt a terméket az elektromos és elektronikus hulladék eltávolítására vonatkozó
szimbólummal jelölték. A terméket nem szabad a háztartási hulladékkal együtt
kidobni, hanem el kell vinni egy olyan gyűjtőrendszerbe, amely megfelel a
2012/19/EU EU-irányelvnek. Ezt követően újrahasznosítják vagy szétszerelik a
környezeti ártalmak megakadályozása érdekében. Az elektromos és elektronikus
berendezések veszélyesek lehetnek a környezetre és az emberi egészségre, mivel
veszélyes anyagokat tartalmaznak.
A gyártás hónapja és éve a termék sorozatszámán belül megtalálható pl. HHÉÉPPPAXXXXX.
Ahol a gyártási hónap (HH) és a gyártási év (ÉÉ) szerepel.
21-18ID Az eszköz megnevezése (18 - 18Vdc, ID- Ütőműves csavarbehajtó)
21-18ID
Kezelési útmutató
3
TARTALOMJEGYZÉK

kód
Akkumulátor
méret
Cellák
száma
Feszültség
Akkumulátor
kapacitás
Feltöltési idő
(Gyorstöltő)
Feltöltési idő
(Szupergyors
töltő)
Feltöltési idő
(kettős töltő)
21-20LI Kicsi 5 18V 2.0Ah 45 perc 30 perc 35 perc
21-30LI Nagy 10 18V 3.0Ah 65 perc 40 perc 45 perc
21-40LI Nagy 10 18V 4.0Ah 90 perc 55 perc 60 perc
21-50LI Nagy 10 18V 5.0Ah 110 perc 65 perc 75 perc
Töltő biztosíték: T2.4A T3.15A T5A
A megadott idők csak tájékoztató jellegűek Az akkumulátor töltési és lemerülési ideje kortól, használattól és állapottól függ.
A TÖLTŐ MŰSZAKI ADATAI
Töltőkód Bemenő adatok Kimeneti adatok